МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

^ л гу  /  <■>,.- 2(И/г.

Об утверждении перечня объектов,
находящихся в * собственности
муниципального района
«Борисовский район» Белгородской
области, в отнош ении которых
планируется заключение
концессионных соглаш ений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона № 115 ФЗ от
21 июля 2005 года № 115 -ФЗ «О концессионных соглашениях», а так же на
основании распоряжения правительства Белгородской области от 16 декабря
2019 года № 672-р «Об утверждении порядка формирования и утверждения
перечня объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений, концедентом по которым выступает
Белгородская область»:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в
собственности муниципального района «Борисовский район» Белгородской
области, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Борисовского района от 31 января 2020 года № 86-р «Об утверждении
перечня объектов, находящихся в собственности муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений».

3. Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети
Интернет в разделе «Инвестору» и в подразделе «Муниципально-частное
партнерство».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации района -  руководителя аппарата главы
администрации района Ю.В. Хуторного.

Глава администрации
Борисовского района

района / £  у

~о0 * 0ь у

Н.И.Давыдов

3
Утвержден

распоряжением администрации
Борисовского района

от 2021 г. № у )>

Перечень
объектов, находящ ихся в собственности муниципального района

«Борисовский район» Белгородско области, в отнош ении которых
планируется заключение концессионных соглаш ений

Таблица 1

№ п/п Наименование Местонахождение объекта Кадастровый
(условный) номер

объекта
недвижимости

1 2 3 5
1. Сети водоснабжения п.Борисовка

ул. Коммунистическая
2. Водопровод,240м п. Борисовка ул.Маяковского
3. Линия электропередач 0,4

кВт по ул. 8 Марта
п. Борисовка

4. Г идротехническон Борисовский район, вблизи 31:14:0508004:8
сооружение Становое хутора Становое

5. Г идротехническое
сооружение Теплянский с.Теплое

6. Г идротехническое
сооружение Шумивля с. Стригуны 31:14:0504001:86

7. ГТС Пруда Подгорянский 1 Борисовский р-н, с. Хотмыжск
8. ГТС Пруда Подгорянский 2 Борисовский р-н, с. Хотмыжск
9. ГТС Пруда Казацкий Борисовский р-н, с. Хотмыжск
10. ГТС Пруда Томаров Борисовский р-н, с. Хотмыжск
И . ГТС Пруда Кисляков Борисовский р-н, с. Хотмыжск
12. ГТС Пруда Героев Борисовский р-н, с. Хотмыжск
13. ГТС Пруда Советский Борисовский р-н, с. Покровка
14. Подводящий газопровод Борисовский р-н, с. Хотмыжск
15. Подземный газопровод

низкого давления ул.
Кооперативная

Борисовский р-н, с. Хотмыжск